Bishop's Strongbox
(315) 217-1670
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All Prices include tax. Cash or Cash App only

Brand Caliber Grains Box Count Per Box|Case Count|Per Case|Per Round
Sellier & Bellot 9mm 115 50 $14.00 1,000 $262.00 $0.26
New Republic 9mm 115 50 $13.00 1,000 $246.00 $0.25
New Republic 380 ACP 95 50 $15.00 1,000 $300.00 $0.30
New Republic 40 S&W 180 50 $17.00 1,000 $321.00 $0.32
New Republic 45 ACP 230 50 $19.00 1,000 $375.00 $0.38
Sellier & Bellot 10mm 180 50 $22.00 1,000 $439.00 $0.44
New Republic 357 Mag 158 50 $20.00 1,000 $396.00 $0.40
Federal 357 Sig 125 50 $31.00 1,000 $607.00 $0.61
Magtech 38 Spl 130 100 $24.00 1,000 $471.00 $0.47
Winchester 22 LR 36 525 $34.00 5,250 $332.00 $0.06
Federal 22 WMR 50 250 $58.00 2,000 $462.00 $0.23
Remington 17 HMR 17 50 $14.00 2,000 $539.00 $0.27
Wolf 223 Rem 55 20 $9.00 500 $214.00 $0.43
New Republic 5.56 Nato 55 1,000 $450.00 $0.45
Fiocchi 5.7x28mm 62 50 $25.00 500 $246.00 $0.49
PMC X-Tac 7.62x51mm 147 20 $20.00 500 $481.00 $0.96
PMC Bronze 308 Win 147 20 $21.00 500 $508.00 $1.02
Target Sports 300 AAC 147 500 $295.00 $0.59
Federal 12 Ga 1 1/80z. #8 Shot 25 $11.00 250 $107.00 $0.43
Captor 12 Ga 00 Buckshot 10 $6.00 300 $179.00 $0.60

This is a quote and prices may change by time of purchase. Date of quote 11/03/25
All sales requires a $3 background check fee.




